ถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๘ บ้านวังเเย้ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

            โครงการฟื้นฟูบูรณะสายทางถนนลูกรังภายในหมู่่บ้าน หมุู่ที่ ๘ บ้านวังแย้ จำนวน ๘ สาย ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ หจก. เอส พี ดี ก่อสร้าง ๒๐๑๗ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

สุภาวดี สงเจริญ 

(นางสุภาวดี สงเจริญ)